СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от _11 октября 2019 года № 2/8_
О формировании постоянных комиссий

совета депутатов муниципального

образования Будогощское городское

поселение Киришского муниципального

района Ленинградской области

         В соответствии  с Уставом муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Положением о постоянных комиссиях совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области утвержденным решением совета депутатов от 16.02.2006 №6/29, совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

         1. Сформировать постоянные комиссии в следующем количественном и списочном составе:

         1.1. Постоянная комиссия по экономическому развитию – 4 депутата в составе:

1.
Сергей Витальевич  Фролов
2.
Светлана Станиславовна Воронова
3.
Татьяна Алексеевна Томачкова
4.
Елена Юрьевна Белохвостик

         1.2. Постоянная комиссия по социальной политике – 4 депутата в составе:

1.
Сергей Александрович Вавилкин

2.
Светлана Станиславовна Воронова

3.
Инкери Тойвовна Смирнова

4.
Татьяна Алексеевна Томачкова

         1.3. Постоянная комиссия по местному хозяйству – 4 депутата в составе:

1.
Виталий Валериевич Богданов

2.
Валентина Ивановна Дементьева

3.
Василий Иванович Андриенко

4.
Владимир Васильевич Золотцев

2. Признать утратившими силу:

         - решение совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 06.10.2014 № 2/9
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

С.В. Фролов

Разослано: в дело-2, Резинкину И.Е. прокуратура, депутаты-9, орг. отдел адм. района